9920232023..66..66 星期二星期二 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江枫彩进出口有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有

限公司与浙江枫彩进出口有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产
管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让
给浙江枫彩进出口有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江枫彩

进出口有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江枫彩进出口有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江枫彩进出口有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172808
枫彩进出口联系电话：13757984210

浙江省浙商资产管理股份有限公司
浙江枫彩进出口有限公司

单位：人民币元 2023年6月6日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 5 月 20 日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江枫彩进出口有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

累计

原债权方

华融资产

主债务人名称
义乌市不一样箱包有限公司

（破产终结，已注销）

担保人名称
义乌莱蔓工艺品有限公司、杨启航、郭淑文、义乌市辉运
饰品有限公司、徐传华、龚汉茶、徐代梓、杨继红、周素珍

抵（质）押物
江西亚迈实业有限公司名下位于江西省横峰县岑阳镇工业园区迎宾大道北侧的工业房地产，房
产建筑面积合计14810.8平方米，土地使用权面积20140.1平方米，最高额抵押金额2280万元。

账面本金余额

23763284.63

23763284.63

账面利息余额（含罚息、复息）

14010082.55

14010082.55

账面本息合计

37773367.18

37773367.18

代垫费用（款项）余额

根据温州市兴茂弘典当有限责任公司与王章子儒签

订的债权转让合同，温州市兴茂弘典当有限责任公司已将

依法享有的对下例债务人和担保人的债权及担保权利依

法转让给王章子儒，现以公告方式通知债务人和担保人。

请债务人和相应担保人或债务人、担保人的继承人向王章

子儒履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更

名、改制、歇业、吊销劳业执照或者丧失民事主体资格等情

形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清

算责任）。特此公告。

温州市兴茂弘典当有限责任公司
王章子儒

2023年6月6日

债权转让公告

朱位成与樊志超债权转让暨债务催收联合公告
根据法律及财务部、银监会的有关规定，以及朱位成与樊志超签署的《债

权转让协议书》，朱位成已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给樊志超。朱位成与樊志超联合公告通知各借款人以及其他相关各方。

樊志超作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及相应的担保人
或其承继人，从公告之日起立即向樊志超履行主债权合同及担保合同等相关
法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

樊志超 19533444933
朱位成 18867965456

樊志超 朱位成
2023年6月6日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准，如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示 2023 年 3 月 13 日的债权本金余额，借款人和担保人

就应支付给樊志超的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或第一次法律方法计算，实际计算与欠息金
额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由朱位成垫付的
应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行等以有关法律文书确定的金额为

准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责
任。

序号

1
合计

借款人姓名

东阳市富强电器实业有限公司

债务情况（截至{【2023】年【3】月【13】日}）
本金

12,208,625,50
12,208,625,50

欠息
5,147,785,67
5,147,785,67

其他费用（款项）余额
0.00
0.00

抵押、担保人

浙江双超运动器材有限公司,浙江宁帅实业有限公司,浙江富强电器有限公司,吴富强,黄巧华,吴建平,吴美珍,应超杰,应巧华

浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江舟山勇星能源有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有

限公司与浙江舟山勇星能源有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资
产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利

（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给浙江舟山勇星能源有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江

舟山勇星能源有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江舟山勇星能源有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江舟山勇星能源
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。 特此公告。

浙江舟山勇星能源有限公司 联系电话：18668206577；
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：13867529222

浙江省浙商资产管理股份有限公司
浙江舟山勇星能源有限公司

2023年6月6日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 3 月 27 日的债权本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江舟山勇星能源有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的

诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
合计

借款人名称

越美集团有限公司

裕鑫集团有限公司
绍兴亿通纺织有限公司
绍兴县楠意祥服饰有限公司
浙江步人针织有限公司
杭州港湾建设有限公司
义乌市艺联木业有限公司
浙江泰舜建设有限公司

长兴绿宇房地产开发有限公司

浙江长兴众旺物资贸易有限公司
杭州胜达钢结构制造有限公司
浙江嘉梦依集团有限公司
浙江巨都集团股份有限公司
绍兴上虞华兴建筑工程有限公司
浙江柯莱特机械有限公司
浙江和仁实业有限公司
绍兴汇同蓄电池有限公司

债务情况（截至[2023]年[3]月[27]日）
本金

22,000,000.00

29,713,265.26
9,525,995.49
5,681,973.27
9,993,424.99
0.00
33,948,800.00
12,902,300.00

36,673,553.48

6,378,516.64
12,622,481.40
24,986,900.00
20,000,000.00
15,000,000.00
9,995,097.27
20,000,000.00
6,960,000.00
276,382,307.80

欠息

13,030,806.21

1,525,593.38
4,998,438.24
7,938,948.90
11,078,741.29
38,427,512.79
48,660,602.97
8,657,083.27

16,526,034.45

533,051.58
8,611,417.34
19,754,602.66
20,986,884.00
9,975,223.83
17,115,169.56
21,008,651.16
2,760,108.67
251,588,870.30

其他费用（款项）余额

0.00

536,620.19
0.00
0.00
0.00
0.00
8500.00
0.00

2,008,472.97

0.00
0.00
0.00
60,000.00
0.00
101,861.00
0.00
0.00
2,715,454.16

抵押、担保人

浙江新兴针织服饰有限公司、湖北越美纺织集团有限公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、荆州市越美房产开发有限公司、徐志明、宣海
平、浙江美绮尔纺织有限公司；浙江美绮尔纺织有限公司厂房提供顺位抵押，位于诸暨市陶朱街道千禧路7号，建筑面积41647㎡，土地面积
47827㎡。一抵为诸暨建行，抵押金额8748.23万元。恒丰银行杭州分行他项权利金额2200万元。
浙江瑞远机床有限公司、宿迁市华一科技有限公司、张建梁、陈漫
浙江恒丽织造有限公司、金晖控股集团有限公司、安徽绩溪亿通纺织有限公司、朱永根、沈爱丽、朱永华、杜慧萍
绍兴县吉美印染有限公司、朱华根、黄凤娟
步人集团有限公司、周秀美
杭州桐庐房寓产业有限公司、李锐华、叶红、李锐儿、濮明秀
义乌市联力电子有限公司、天孚控股集团有限公司、毛协群、朱月芳、周文彬、方爱芳、毛协勤、余梅芳
浙江宏丰建筑工程有限公司、浙江万峰建设集团有限公司、绍兴上虞华兴建筑工程有限公司、王建龙、郑小芬
长兴县振宇房屋开发有限公司、钱卫红、方艳文；抵债资产为9套临街商铺及14个车位，坐落于长兴县太湖街道中央大道绿宇中央公馆，建筑
面积共902.53㎡，土地使用权面积共142.77㎡
长兴县振宇房屋开发有限公司及钱卫红、方艳文
杭州萧山沈飞包装有限公司、杭州方氏科技开发有限公司、方吾传、俞幼英
裕鑫集团有限公司担保1000万元、浙江情怡针织有限公司担保1500万元、诸暨民意针织有限公司、金建明、张桂英全额担保
杭州盈都金属材料有限公司、浙江巨都房地产有限公司、都建强、杜珩
浙江泰舜建设有限公司、浙江万峰建设集团有限公司、浙江宏丰建筑工程有限公司、浙江腾飞交通工程有限公司、连百尧、郑姣娥
浙江情森制衣有限公司、浙江绅开制衣有限公司、骆楚官、何庥频
浙江电力成套控股集团有限公司、浙江嘉元贸易有限公司、马斌斌
浙江汇同电源有限公司、绍兴洋江蓄电池有限公司、袁锦康、沈惠娟

通讯员 张瑜

本报讯 近日，温岭市公安局泽国派

出所组织全体民辅警收看廉政教育片，以

“片中人”警醒“看片人”。大家纷纷表示，

将不断增强纪律意识、规矩意识、责任意

识，自觉抵制各种诱惑，真正做到“讲政

治、强党性、严纪律、守规矩”。

今年以来，泽国派出所建立健全民警

“八小时”外勤廉管理机制，将“事后监督”

转变成“事前防范”，将“节点监管”改进成

“全程监管”，预防违纪违法问题发生，推

进清廉公安建设。

把思想教育扩展到“八小时”外。该

所结合基层实际，常态化组织全警有序开

展理论学习，夯实思想根基；加强正面榜

样教育和反面典型教育，开展勤廉文化活

动，让民警明是非、知廉勤。

把制度监督延伸到“八小时”外。该

所完善“三位一体”监督机制，织密单位、

家庭、社会监督网络；落实重大事项报告

制度，掌握民警思想行为、个人生活状况；

坚持日常督察与节假日督察相结合，堵住

管理漏洞。

把组织关怀传递到“八小时”外。该

所领导定期、不定期到民警家中走访，与

警属面对面沟通交流；开展谈心谈话，了

解民警工作之余的难处等，从根源上防止

违法乱纪行为。

锻造清廉警魂

连日来，诸暨交警走进全市各镇村，开展“美丽

乡村行”交通安全宣传活动，预防和减少农村道路交

通事故，保障村民安全出行。图为 6 月 4 日上午，交

警为村民讲解交通知识。 通讯员 张菲

本报记者 章锐 通讯员 张巧丽 叶茹梅

本报讯 日前，遂昌县人民法院在“司

法公正在线”接到被执行公司负责人留

言，希望法院帮忙协调，给他一定宽限时

间还清欠款。

案件承办人李敏立即前往实地考察，

发现企业只是暂时陷入困境，如继续经营

能够更好保障申请人合法权益。在法院

的积极协调下，企业获得发展机会，并最

终清偿债务。目前，涉该企业的 6 件案件

全部执行完毕。

去年，遂昌法院建立“走出去办案”机

制，号召法官、执行员依托“共享法庭”，主

动深入乡镇村社、田间地头了解情况、吃

透案情，联合各街镇专职庭务主任的力

量，实现案结事了人和。

上述机制还推出“十个主动十个到位”

微举措，要求法院工作人员“主动听到位、主

动谈到位、主动看到位、主动问到位、主动跑

到位、主动帮到位、主动督到位、主动盯到

位、主动查报到位、主动参与治理到位”。截

至目前，法官、执行员到街镇、村社“走出去

办案”800余人次，填写备忘表1850份。

本报记者 黄素珍 通讯员 杨熙瑾

本报讯 日前，宁波市 2023“小手拉

大手防溺不松手”安全主题宣传活动在江

北日湖启动，全市政法、教育、卫健、应急

等预防溺水工作职能部门以及各界代表

300余人参加。

启动仪式上，10 个民间水上救援先

进集体获得奖牌，7 支市级民间救援队被

授旗，公安特警、消防应急及民间救援组

织开展了实战演练。

近年来，宁波市建强政府、学校、家

庭、社会“四位一体”工作体系，筑牢防溺

水事故安全屏障。当地已连续 5 年实现

溺水亡人事故逐年下降。

当地将“溺水事故防护工程”纳入市

“十大民生实事”项目；建立农村水域村口

“守望员”“管理员”等劝导制度；针对危险

水域“野泳”“野钓”等突出问题，新增涉水

边界防护隔离栏 148.5 公里，设置警示标

牌 3.2 万个，添置救援装备 1.5 万件；采取

“专业+民间”模式，组建15支公安专业水

上救援队，82 支民间救援队纳入水域应

急救援体系等。

防溺水列入民生实事

“走出去办案”办出事结人和

田间地头话安全